OTMET koAbl
OB UCMNONHEHUU YYPEXOEHUEM NINAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOM OEATENBHOCTHU dopma no OKYl 0503737
Ha 1 aHBaps 2023 r. [ara 01.01.2023
YupexaeHve MBOY COLL Ne 2 no OKMNO 59431327
0O60ocobneHHoe noapasaeneque W RR TS T e A e e e
Yupeaurens Poccuickan denepaLus no OKTMO 04406000000
HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTBNS- Gt no OKMNO 02101248
IOWEro NOMHOMONUS yupeauTens MyHuuvnanbHoe kaseHHoe ydpexaeHue "Ynpasnenue obpasosanus r. borotona" Inasa no BK 079
Bug uxarcosoro obecnevsHns (aesitenbHoct)  Cybeuanm Ha BbINONHEHWE rOCyAapCTBEHHOMO (MyHMLMNANbLHOO) 3aAaHus
MeproaUIHOCTL: KBapTanbHas, rogosas o
EavHuua namepenrms: py6. no OKEW 383
1. QoxoAabl yupexaeHus
HaumeHoBaHue nokasarens Kon Kon YJ;:SQS:: ¢ yepes nuuesbie Yyepes 6aHKoec:<11(:enonHeHoq:;::?(aaizyHasnaqu“:eKaCCOBblMM el
CTPOKU | aHanNUTUKK z UTOro OTKNOHEHUA
B i iR S e Ha3HaqeHui cyera cyera yupexaeHus onepauvsiMu
2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopak! - Bcero 010 29310 942,15 29 151 583,59 - 29 151 583,59 159 358,56
[loxoabl OT OKa3aHUA NNATHLIX yCnyr 040 130 29 310 942,15 29 151 583,59 - 29 151 583,59 159 358,56
(pabor), komneHcaumii 3aTpat ~




2. Pacxofibl yYpeXaeHun .
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HaumeHosaHue nokasatens

Koa
CTPOKY

Kop
aHaNUTUKK

YrsepxaeHo
NNaHoBLIX
HasHaveHul

McnonHeHo NNaHOBBLIX HAa3HAYeHUn

Yyepes niflesnie
cueta

yepes 6aHkoBckue
cuera

yepes kaccy
YUpeXAEHUN

HEXacCOBLIMM
onepauuamMm

WTOro

Cymma
OTK/IOHEHNA

1

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxoabi - Bcero

200

X

29310942,15]

28 325 788,06

-13 334,76 -

28 312 453,30

998 488,85

B TOM Ynucne:

DoHA onnarel Tpyaa yMpeXaeHA

111

17 706 200,83

17 541 039,35

-13 334,76

17 527 704,59

178 496,24

MHete BbiNNaTel nepcoxany
yupexaeHun, aa uckrioueruem gonaa
onnarst Tpyaa

112

7 949,00

7 263,10

7263,10

685,90

Banoctt no obasarensHoMy
COUManbHOMY CTPaxosaHuio
Ha BLINNATHI NO onnare Tpyaa
paboTHUKOB W UHBIE BLINNATHL
paboTHUKaM yupexaeHuit

- 119

5 396 086,15

5312 205,77

5312205,77

83 880,38

Cy6seHumn Hiogxetam
MyHULMnanbLHbIX 06pasoBaHuii Ha
OCYWECTBNEHUE rOCYAapCTBEHHbIX
NOMHOMOYUIA O OPraHK3aLmMn n
OCYLLECTBNEHUIO AEATENLHOCTU NO
onexe K NONEYUTENLCTBY B OTHOLLEHNM
HECOBEPWEHHONETHUX B pamkax
noanporpammel “Obecneyermne
peanuaauuu MyHULMNanLHowM
nporpamMmbl U NPOYUE MEPONPUATHA B
obnactu o6pa3soBaHua MyRMLMNANLHOMN
nporpaMMbl " MyHUUMNANEHOMK
nporpammbl ropoga Borotona
"Pa3sutne 06pasosaHua”

244

4 286 026,09

378184168

378184168

504 184,41

JaKyrnka aHepreTM4ecKkux pecypcos

247

1907 863,97

1676 622,05

1676 622,05

231241,92

Ynnara npoumx Hanoroe, c60pos

852

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Ynnata uHbIX nnarexei

853

816,11

816,11

816,11

Pesynwrar ucnonHenus (pepuumr/
npoguumT)

350

825 795,53

13 334,76

839 130,29
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; 3. UcTouyHiku puHaHCHMpoBaHUA neduunTa CpeacTB yupexaeHus
NS T S Ko; Kon 3 'Vﬁ;ep»meuo j_: WcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi Cywaad
HavimerosaHue nokasarens cTookl | aHanimm MN1aHoBLIX 4yepes nuuesbie yepe3 6aHkoBCkue yepes kaccy HeKaccoBbIMU it oTRHGeHIAR
HagHayeHun cyera cyera yupexaeHms onepauvsmu
B e J S 4o Ve Gbeamaadet S0 o B — .._é_n. T o = : 0
UcTounnn durarcuposarms | 500 | T 825 795,53 S e -13 334,76 -839 130,29 839 130,29
Aedmumra cpeacrs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM Yuchne:
BHyTpeHHWe NCTouHUKK 520 - - - - - =
U3 HUX:

[BWXeHne feHexHbIX CpeacTs 590 X - -1 448 070,67 - - -1 448 070,67 1448 070,67
MOCTYNNEHNe AEHEXHbIX CPEACTE 591 510 SR - 5 5 3 Z -
npoyve

| BLIGLITUE AGHEXHDIX CPEACTB 592 610 - 144807067 N - 5 -1 448 070,67 1448 070,67
_BHelUHWe UCTOMHVKM o T O e ST R ] E - - -
M3 HUX:
| _WameHenue octatkos cpeacts 700 X < 608 940,38 = - 608 940,38 -608 940,38
'YBENWUEHUE OCTATKOB CPEACTE, 710 510 - -29 223 463,12 13 334,76 13 334,76 -29 250 132,64 2
BCEro
YMEHbLLIEHUE OCTaTKOB CPEACTE, 720 610 - 29 832 403,50 13 334,76 13 334,76 29 859 073,02 %
BCEro
M3meHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 730 X - 13 334,76 - -13 334,76 = =
obopoTtam cpeacTts yupexaeHus
B TOM uucne:
yBEnuyeHue oCTaTKkoB CpeaCcTB 731 510 - 13 334,76 13 334,76 - 26 669,52 .
yupexaeHus
YMEHbLLEHUEe 0CTaTKOB CPeACTB 732 610 - - -13 334,76 -13 334,76 -26 669,52 >
yypexaeHus

W3aMeHeHue 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM 820 X - - - - = =

pacyetam

B TOM Yucne:
yBENnuYeHue ocTaTkos no 821 - - - - = =
BHYTPEHHUM pacueram (KT
030404510)
YMEHbLLIEHUe OCTaTKOB No 822 - - - - = =
BHYTPEHHUM pacuetam (At
030404610)
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Koa Kon YTBEpPXAEHO WcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HAYEHWN Cymma
HaumeHoBaHue nokasartens CTpOKM | aHanuTvim nAaHoBbIX yepes nuuesbie yepes 6aHkoBCK1e Yyepes Kaccy HEKacCcoBbIMU Wioed OTKNOHEHUS!
NP o LS i B (R L T el Tl s sl cHera _.cdera YpEKACHARA anepatiamMu
eabs v 2 | 3 e Sy 6 el 7 8- i 9 10
YameHeHue 0CTaTkOB pacyeTos no 830 | X -| e B v s el - -
BHYTPEHHWUM MpUBIEYEHUAM CPEeACTB
i B TOMUINARE 715 o b s v el A :
yBEnu4eHue pac4eTos no 831 - 2 2 = A
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHMIO
_ocratkos cpeacte (Kt 030406000) el s : s e
YMEHbLLEHUEe pac4eToB Mo 832 - - - - = =
BHYTPEHHEMY NPUBMIEYEHNIO
__ocrarkos cpeacts (At 030406000) o
4. CeepfieHus 0 BO3BPATAX OCTATKOB CyGCKAYMA M pacxofqoB Npownbix ner
Koa 7 S T o MponaseaeHo BO3BPaTOB
HavimeHosaHue nokasarena CTPOKM | aHanMTHKM Yepes nuyesble yepes 6aHkoBCKue Yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU e
s cyeta cyerta yupexaeHus onepauusMu
& i ; 2 3 4 5 6 7 8
BoasBpalieHo ocTaTkos cybeuamii o100 2 1448 070,67 z I z 1448 070,67
NpOLUIbIX NET, BCEro
BoaspalueHo pacxoaoe npownbix net, .4 950 - - - - =
BCero / :
Telnb
Pykosoautenn E—X X2 1] A BopuceHko Pﬁ"::::::a:_" H.A. CusoBa
(noanuce) (pacwmdpoBka noagnucu) ¢ 2 Noafues) (pacwmcpposka noanucK)
3KOHOMMUYECKOMU cny)xﬁbl
asHbIN Gyxrantep M H.B. WioToBa
(noanuce) (paciuudpoBka noanucK)
Lienmpanu3oeaHHas 6yxzanmepus
(HaumeHosaHne, OI'PH, UHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)
PyxoBoautens
(ynonHoMoueHHoe nuuo) (ROMKHOCTL) (noanuce) ~ (pacwudbpoBka noanuck)
e
Ucnonuutens JloLewettt €l ﬁ "/0[7 ﬁ cebeeen2 O,
(RONXKHOCTB) (noanuce) (paciumcpoBka NoanNUcK) (tenedoH, e-mail)

10 cpespans 2023 r.




